



UHped

Norsk nettverk for universitets- og høyskolepedagogikk

Referat fra årsmøte i Norsk nettverk for universitets- og høyskolepedagogikk

Tid: Mandag 4. mai klokka 15.00-18.00

Sted: Auditorium EL3, NTNU, Trondheim

18 av medlemmene deltok på årsmøtet.

Før årsmøtet startet innledet Trine Fosslund om bruk av digital teknologi i undervisningen: *Hva kan vi lære av de digitale innovatørene?*

Sak 1: Godkjenning av innkalling

Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling og sakliste uten merknader.

Sak 2: Valg av møteleder og to referenter

Vedtak: Årsmøtet velger Tone Dyrdal Solbrekke som møteleder, Marte Bratseth Johansen og Helge Røys som referenter.

Sak 3: Godkjenning av dagsorden

Vedtak: Årsmøtet godkjenner dagsorden.

Sak 4: Årsrapport 2014

Muntlig orientering ved Gunnar Horn.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner årsrapport for 2014.

Sak 5: Regnskap for 2014

Muntlig orientering ved Eilef Johan Gard.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskap for 2014.

Sak 6: Arbeidsprogram for 2015-2016

Muntlig orientering ved Gunnar Horn.

Merknader fra salen:

- På spørsmål fra salen ble avsnitt om merittering og pedagogisk basiskompetanse utdypet. Det ble vist til UHR sin behandling av saken og styret ble anbefalt å arbeide tett med UHR.
- Stimuleringsmidlene, styret ber om innspill til bruk av de avsatte midlene basert på manglende interesse fra medlemmene.
- Det kom merknad fra salen knyttet til en kommentar under fjorårets konferanse på NiH fra statssekretæren som trakk linjer mellom PPU og UH-pedagogikk. Styret ble bedt om å initiere et prosjekt om nytten av UH-pedagogikk. Møteleder ba om at forslaget ble lagt fram skriftlig.
- Styret ble rådet til å presisere mer konkret hvordan nettverket kan holde tett kontakt med KD, og framstå med et tydeligere preg av pressgruppe/interesseorganisasjon.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner arbeidsprogram for 2015-2016 med de merknader som kom fram under årsmøtet.

Sak 7: Budsjett for 2015 og 2016

Muntlig orientering ved Eilef Johan Gard.

Merknader:

- a) Det innføres fra årets årsmøte en ordning med å godkjenne budsjettet året før det skal taes i bruk, derfor legger styret nå fram budsjett for både 2015 og 2016.
- b) Det er en feil i dokumentene, overført overskudd fra 2015 til 2016 skal justeres opp med kr. 5000.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjett for 2015 og 2016 med de merknader som kom fram under årsmøtet.

Sak 8: Valg av styre og valgkomité

Muntlig orientering ved Anne Marit Skumsnes (HiØ).

To av styrets medlemmer er på valg ved dette årsmøtet. Det er Tone Dyrdal Solbrekke og Helge Røys. De er forespurt og Tone Dyrdal Solbrekke har sagt seg villig til å stille til gjenvalg. Gunnar Horn, Trine Fosslund og Eilef Johan Gard står ikke på valg.

Valgkomiteen foreslår følgende kandidater til styret:

Tone Dyrdal Solbrekke (UiO) (gjenvalg)

Ivar Nordmo (UiB) (nytt medlem)

Vedtak: Årsmøtet velger nytt styre ved akklamasjon.

Sak 9: Nye regler for medlemsavgifter

Muntlig orientering ved Eilef Johan Gard. Utgangspunktet for saken er følgende vedtak fra årsmøtet i 2014:

- a) *Årsmøtet godkjenner budsjett for 2014.*
- b) *Årsmøtet ber styret om å vurdere ulike måter for finansiering som ikke virker ekskluderende på noen institusjoner, og at dette blir fremmet som sak på neste årsmøte.*

Årsmøtet (2015) diskuterte to sider ved sak om medlemskontingenten, og det ble fra salen satt fram følgende motforslag til styrets forslag til vedtak:

- a) Det må anvendes konsekvent bruk av antall tilsatte ved bestemmelse av hvor institusjonen skal innplasseres i kategori som bestemmer medlemskontingenten, f.eks. over eller under 1000 tilsatte ved institusjonen. Dette må praktiseres uavhengig av om institusjonen er universitet eller høgskole.
- b) Satsene bør økes til henholdsvis kr. 5 000 (3 000), 10 000 (7 000) og 15 000 (10 000) i forholdet styrets forslag (styrets forslag i parentes).

Vedtak: Årsmøtet vedtar nye regler for medlemskontingent ut fra forslaget som ble fremmet fra salen, med 12 stemmer. Styrets forslag fikk 1 stemme.

Sak 10 Evt. Innkomne saker

Det var ingen innkomne saker.

Etter årsmøtet var det en sosial markering og innspill om foreslått PhD-opplegg ved Yngve Nordkvelle.

Skien 7. mai 2015



Helge Røys

Marte Bratseth Johansen